In secundis Vesper. fit commem. S. Mariæ Magdalenæ de Pazzis, & Octavæ, ac S. Joannis Papæ, & Martyr.

DIE XXVII. MAIL.

Septima die infra Octav. S. Mariæ de Subsidio.

Pro mensibus Novembris, & Decembris.

In secundo, & tertio Nocturno, ut in septima die infra Octavam S. Eulaliæ. 77.

Fit de S. Maria Magdalena de Pazzis Virg. Semidup. & in Laudib. fit commem. Octavæ, cum v. Spécie tua, & S. Joannis Papæ, & Mart. & de eo legitur ad Matutin. nona Lectio, quæ fit ex duabus.

Vesperæ de Octava S. Mariæ de Subsidio, ut in primis Vesperis festi, cum commemoratione S. Mariæ Magdal. de Pazzis.

DIE XXVIII. MAIL.

In Octava S. Mariæ de Subsidio. Duplex.

Omnia dicuntur sicut in die, præter Lectiones primi Nocturni, quæ leguntur de scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

De Epistola sancti Hierónymii Presbyteri ad Eulochium.

De Custod. Virginit. tom. I; cap. 8. circa med.

Lectio iv.

DE Virginitibus, inquit Apostolus, præceptum Dómini non hábeo. Cur? quia & ipse ut esset virgo, non fuit impérii, sed propriæ voluntatis. Neque enim audiendi sunt, qui eum uxórem habuisse confingunt, cum de continéntia differens, & suadens perpétuam castitatem, intúlerit: volo autem omnes esse sicut meípsum. Et infra: Dico autem innúptis, & viduis: bonum est illis, si sic permáneant, sicut & ego. Quare ergo non habet Dómini de virginitate præceptum? quia majóris est mercédis, quod non cógitur, & offeritur: quia si fuisset virginitas imperáta, núptiæ videbántur ablátæ: & duríssimum erat contra natúram cógere, Angelorúmque vitam ab hominibus extorquere.

R. Propter veritatem. 60.

Lectio v.

ALia fuit in veteri lege felicitas. Ibi dicitur: Beatus qui habet semen in Sion, & domesticos in Jerusaleme: & Maledicta sterilis quae non pariebat: & Filii tui sicut novellae olivarum in circuitu mensae tuae. Vacuus erat orbis, & ut de typicis taceam, sola erat benedictio liberorum. Propterea & Abraham jam senex Ceturae copulatur, & Jacob mandragoris redimitur, & conclusam vulvam in Ecclesiae figuram Rachel conquiritur. Paulatim vero incrementum segete, messor immisus est. Virgo Elias, Eliseus virgo, virgines multi filii Prophetarum. Jeremiae dicitur: Et tu ne accipias uxorem. Sanctificatus in utero, captivitate propinqua, uxorem prohibetur accipere. Aliis verbis id ipsum Apostolus loquitur: Existimo hoc bonum esse, propter instantem necessitatem. Quae est ista necessitas, quae aufert gaudia nuptiarum? Tempus brevium est, in proximo est Nabuchodonosor.

R. Dilexisti justitiam. 61.

Lectio vi.